EMPÓRIO HOSPITALAR COMÉRCIO DE 

PRODUTOS CIRÚRGICOS HOSPITALARES LTDA.
ASSINATURA: 21/09/2016.
OBJETO: Fica aditado o lote 12 – item 01 DIETA NUTRICIO-

NALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA em mais 37 
(trinta e sete) latas, perfazendo-se um valor total de R$ 2.294,00 
(dois mil duzentos e noventa e quatro reais). As demais cláusulas 
permanecem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 046/2015, 
Processo nº 084/2015.

Fernandópolis-SP, 21 de setembro de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES -
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: quinta-feira, dia 22 de Setembro de 2016.